1

股票代码：600900 股票简称：长江电力 公告编号：2023-043

中国长江电力股份有限公司

关于举办“股东开放日”活动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担法律责任。

为进一步加强与公司股东的沟通交流，便于广大股东深入全面了

解公司生产经营情况，公司拟于2023年10月10日（周二）—11日（周

三）举办“股东开放日”活动。具体如下：

一、活动主题：走进大国重器，感受中国力量

二、活动时间：2023年10月10日—11日

三、活动地点：白鹤滩水电站（世界第二大水电站，位于四川省

宁南县和云南省巧家县境内，安装有16台全球单机容量最大的百万千

瓦水轮发电机组，总装机1600万千瓦）；活动集合地为昆明市盘龙区

四、活动方式：现场参观+座谈交流

五、报名条件：2023年9月25日登记在册的公司股东

六、费用承担：公司负责由昆明往返白鹤滩电站交通费及现场餐

费，其它费用股东自理

七、报名登记：为满足重点区域安全管理需要，请有意参加活动

的股东2023年9月26日17:00前将报名意愿和身份证件发送至公司邮

箱：cypc@cypc.com.cn，或通过扫描下述二维码进行预约报名，公司

https://baike.sogou.com/lemma/ShowInnerLink.htm?lemmaId=20721
https://baike.sogou.com/lemma/ShowInnerLink.htm?lemmaId=148815
https://baike.sogou.com/lemma/ShowInnerLink.htm?lemmaId=6723636&ss_c=ssc.citiao.link

2

将及时予以反馈。未报名登记的股东不可参加本次活动。

活动预约二维码：

八、其他事项

1.公司收到股东报名信息，将以电话或邮件等方式予以反馈、确

认。

2.为提升现场座谈针对性，各位股东可于2023年9月26日17:00前

将问题发送至公司邮箱（cypc@cypc.com.cn）或通过预约报名二维码

进行反馈，公司将对普遍关注的问题进行回答。

欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。

中国长江电力股份有限公司董事会

2023 年 9 月 20 日

	OLE_LINK2
	OLE_LINK1